aia mea paradysum intrare: nisi feceris di-
 ligenter corpus meum a carnificibus cum
 corona martyrii atrectari. Ex qb^o ver-
 bis habet q^o ipsa merito passionis sperabat
 se audire bonum nuntium. i. bonam auditionem
 et beatam. qua dicitur Mat. xxv. Venite bene-
 dicti patris mei etc. Sperabat se videre am-
 icum. i. recepturam dei visionem sciens q^o ibi est
 tota merces sua. Jo. xvij. Nec est vita eter-
 na etc. Totamq^{ue} letitiam suam. Job. xxxij. Ut
 debis facere eius in tubilo. Tota dilectio
 sua. Hester. xv. Facies tua plena est gratia
 Sperabat se invenire celestem thesaurum. de
 quo dicitur Mat. vi. Nolite thesaurizare vo-
 bis thesauros in terra: sed thesaurizate vo-
 bis thesaurum in celo. Thesaurus autem mun-
 di: aut in seipso consumitur. id dicitur. Ubi erugo.
 Aut in morte relinquitur: id dicitur. Et tinea.
 Aut violenter auferit. id dicitur. Ubi et fures.
 In celo autem nulla erit consumptio. Ubi
 vera eternitas: ubi nulla mors. ubi ple-
 na immortalitas: nullus timor: ubi plena
 securitas. sperabat se recepturam coronam
 regalem. y. Th. ij. Non coronabit nisi qui
 legitime certauerit. q^o fortiter: letiter: fide-
 liter: et utiliter. De his quattuor dicitur in legen-
 da. Mentem sanctam. s. habuit. Ecce q^o cer-
 tauit fortiter sanctam. i. q^o firmam. Sponta-
 neam deo sic se exhibuit. Ecce q^o letiter
 certauit. Honoris deo reddidit. Ecce q^o fide-
 liter. Et patre liberatorem fecit. ecce quia
 utiliter. Secundo habuit certamen: q^o fuit in
 mamilla torta. Istud certamen videtur ex tri-
 plici consideratione. cum ait. Ego habeo ma-
 millas integras itus in aia mea quas ab in-
 fantia domino consecraui. Mamille eius sunt
 intellectus et affectus. Ipsa igitur mamillas
 integras habuit. s. sinistras qua deum co-
 gnouit per fidem: et dexteris qua ipsum ama-
 uit per deuotionem. Et istas mamillas habuit
 consecratas. Quia et intellectum posuit cir-
 ca utilia investiganda et affectum circa cele-
 stia diligenda. et istas mamillas consecra-
 uit deo: non ab ipsa senectute: sed ab infan-
 tia. Thren. ij. Bonus est viro cum portauerit
 iugum domini ab adolescentia sua. Tertio
 fuit in obscuro carcere clausa. Et con-
 tra istud certamen petrus apostolus dedit sibi
 triplex auxiliium. s. splendorem eximium. q^o si-
 cut dicitur. y. Lxx. vi. Que societas lucis ad
 tenebras. dulce alloquium. Eccl. xvij. No-

ne ardore refrigerabit ros: sic et verbum
 melius quam datum: et celeste medicamentum.
 q^o mamilla fuit sibi restituta. Ec. xxxvij
 Unguentarius faciet pigmenta suauita-
 tis. Quarto certamen est: q^o fecit ea iter
 testas et carbones volutari. Contra istud
 certamen habuit adiutorium omnia elemen-
 ta. Nam terra tremuit. aer conuulsus:
 aqua tyrannum absorbit. ignis erupit.
 Sap. xvi. Vindex est orbis terrarum contra
 insensatos. Tertio pro dulcedie dei om-
 nia mundi oblectamenta despexit: cum
 dicitur. Sustulit et vidit. Beati qui sunt in pa-
 tris sunt dei nomine insigniti. Apoc. xij.
 Habentes nomen eius et nomen patris eius
 Sunt in fonte celestis refrigerij positi. ps.
 Qui apud te est fons vite etc. Sunt multi-
 tudine dulcedis repleti. ps. Quam ma-
 gna multitudo dulcedis tue domine. De
 hac triplici plenitudine beata agartha tri-
 plicem gustum recepit scilicet nomen dei etuo-
 sum. rorem salutificum et spiritum sanctum. vii
 ait. Si seras permittis audito christi nomine
 mansuescit. Mat. vi. In nomine meo ve-
 monia eiciet. si enim ignem adhibeas de ce-
 lo rores mihi salutificum angelus ministrabit
 Dan. ij. Fecit medullam formicis quasi ven-
 tum rores flantem. Si plagas igeras habeo
 spiritum sanctus per quem despicio vultus.
 sa. ps. Secundum multitudinem dolorum
 meorum etc. Quarto in morte per mar-
 tyrium triumphauit: cum dicitur. Non extin-
 guetur in nocte lucerna eius. non enim in
 nocte. i. in morte extincta fuit: sed multi-
 plici radio conuulsit. Prio radio ma-
 gne reuerentie et dignitatis q^o deus de
 ipsa cura habuit spalem et singularem atq^{ue}
 generale. Unipsa autem cum deberet deca-
 pitari. Domine Jesu christe q^o me creasti. ec-
 ce cura generalis. Qui me ab infantia cu-
 stodisti. ecce cura spalis. Qui corpus me-
 um a pollutioe seruasti. ecce cura singu-
 laris. Secundo fulsit radio puritatis
 q^o deus ab ipsa omnem amorem illicitum re-
 secuit scilicet amorem carnalem dicens: Cor-
 pus meum a pollutioe seruasti. amorem
 terrenum dicens. Et tulisti a me amorem se-
 culi. amorem proprium dicens: Qui me tor-
 menta viscere fecit. Et perduxit ipsas ad
 amorem eternum. Unde ait. Iube me ad
 tuam misericordiam peruenire. Tertio

De sancta agatha.

fuit radlo sanctitatis: quod notat cum dicitur: Adhuc sancta spontanea. Ipsa enim quatuor ad se fuit valde pura. id est dicitur: metē sanctā. In dei seruitio valde deuota: id est dicitur: spontanea. Fuit deo valde grata: id est dicitur: honore deo. Et primo valde fructuosa: id est dicitur: patrie liberatōez. Quarto fuit radlo pietatis: quia data est nobis in aduocatā. Unde ipsa ait lucie. Sicut per me ciuitas cathanēsū sublimat a christo re. Ipsa est tāquā aduocata liberauit patriā suā ab incendio ignis: a cultura demonis et liberauit quotidie a periculis vniuersis. Ipsa enim tāquā fidelis aduocata per nobis intercedit ad dēi voto. iuxta illud. ii. Machabe. i. Et nūc hic sumus orātes per vos. Gradū merito. Aug. Immēsa dei bonitas et pietas sanctorū merita nra vult esse suffragia. Et sanguine precioso: sicut dicitur sanguine christi. Heb. xij. Accessistis ad sanguinis aspersionē melius loquētes quā abel. Quinto enim fuit radlo pietatis. Ostendit enim se habere pietatem super corpora: quia ea sanauit super aīas: quia eas conuertit. super creaturas. scilicet superiores: quia deus ad ipsam angelos de celo destinauit. super inferiores: quia terram tremere fecit. et super medias: quia ignē accessus extirxit. aerē et dū cēt in carcere conuicere fecit. **Sermo. lxxxij. De eodem. Sermo secundus.**

Soro: nostra par uula est: et vbera non habet. Lanf. vij. Pūnt hec verba esse angelorū beatā agathā a tribus cōmēdantium. Primo ab angelica affinitate: cū dicitur: Soror nra. Secūdo a profunda humilitate: cū dicitur: paruula est. Tertio a pene acerbitate: cū dicitur: Et vbera non habet. Circa primū notādū quod in angelis tria sunt in quibus beata agatha eis fuit affinis. Prīmū est inata virginitas. Beata autē agatha et si non hūit virginitatē inatā: hūit tamen per grām acq̄sita. Unde Amb. Mator est victoria virginū quā angelorū. Angeli enim sine carne viuūt. Hoīes enim in carne triūphant. Magnū igitur est quod femina in merito sanctitatis equi pareat viris. Lanf. i. Equitatus meo in curribus pharaonis assimilauit te amica mea. maius quod preponat viris. Matth.

xxi. Amē dico vobis quod meretrices precedent vos in regno dei. Eccl. xxxvi. Dēm masculū excipiet mulier. Et est filia melioris filio. Maximus quod equipet angelis. Lanf. vij. Statura tua assimilata est palme. id est celsitudini angelice. Beata autem agatha in merito sanctitatis angelis et multis sanctis equalis extitit et multos excellit. Et per virginitatē se angelis sociavit. Eius autē virginitas quadruplī fuit cōmēdabilis. Primo quia seruauit eā cum pulchritudine. Fuit enim valde pulchra et speciosa. cū tamen ipsa pulchritudo multis mulieribus cōsueuerat esse in eā ruine. Prover. xi. Circulus aureus in naribus suis mulier pulchra et fatua. Secūdo eam seruauit cū iuuetute: cū etas iunenilis lasciuia sit. Eccl. xij. Adolescētia et voluptas vana sunt. Tertio seruauit eam rogata et pmissōibus sollicitata: cum tamen pces et pmissōes sepe inclinēt aīos puellarū. Quarto seruauit eaz nimis exterrita et supplicijs cruciata. Bre. Qui ad nos barbari et debiles in iudicio dicemur quod ire ad celestia regna puellas per ferrum videamus quos ira superat superbia inflat ambitio perturbat. Luxuria ignat. Secundo in angelis est seruens charitas. ps. Qui fecit angelos suos spūs: et ministros suos ignē vrentē. Et in hoc beata agatha affinis eis fuit que christum seruenter dilexit. Lut. triplex est signū. Unū est: quia propter eius amorē oīa terrena cōtēpsit. vñ ipsa ait. Quia abstulisti a me amorem seculi. Lanf. vij. Si dederit homo oēm substantiā domus sue pro dilectione re. Secūdo est quia ipm semp in corde et in ore habuit. Unde ait. quādiu vixero ipsius corde semp et labijs inuocabo. Mat. xij. Ex abundātia cordis os loquitur. Tertiuū est: quia libēter et gloriāter pro ipso tormenta sustinuit. vñ dicitur: Agatha letanter et gloriāntē ibat ad carcerē re. Tertio in angelis est magna stabilitas. Job. xxxvij. Solidissimi quasi ere fusi sunt. Et in hoc ipsa fuit eis affinis: que super christum fuit fundata et solidata. vnde dixit: Mens mea supra petra solidata est et in christo fundata. Verba vestra venti sunt: pmissōnes vestre pluuie sunt. terrores enim vestri flumina sunt. que quātūcūqz impu-

gnant fundamenta tui domus mee cade-
re non valebant. Ipam enim deicere non
potuerunt nec pluuia. i. examinatio cele-
stium flagellorum. nec venti. i. tetationes de-
monum: nec flamma. i. violentie tyrannorum.
Uel dicitur potestatem ipam deicere non potue-
runt. nec tetationes demonum graues et ap-
te que sunt quasi flumina. Nec graues
et occulte: que sunt quasi pluuie. Nec le-
ues et aperte: que sunt quasi venti. Ueteri enim
occulsi sunt quantum ad originem: sed aperti sunt
quantum ad effectum. Secundo commendatur
ab humilitate: cum dicitur: Paruula est. Par-
uulus autem tria importat. Primum humili-
tatem. i. Pet. xv. Non cum paruulus es in-
oculis tuis etc. Et quantum ad hoc ipsa fuit
paruula: et ideo meruit celestem exaltationem.
Mat. xix. Sinite paruulos etc. talium est enim
regnum celorum. Primum importat simplicita-
tem. i. Luc. xiiij. Malitia paruuli estote.
Tali modo est fuit paruula: et ideo meruit diu-
inorum reuelationes. Mat. xi. Abscondisti hec
a sapientibus et prudentibus: et reuelasti ea
paruulis. Primum importat puritatem. Un-
de paruulus a puritate dicitur: Et hoc modo fuit
paruula: et ideo meruit diuine gratie infusionem
ps. Sapientia. i. sapientia scientiarum: que est gratia
dei prestans paruulis. Tertio beata agatha
commendat a passionis acerbitate: cum dicitur:
Ubera non habet. Notandum autem quod sunt
uberis exteriora: interiora: et superiora. Ube-
ris autem exteriora non habuit: quia ty-
rannus ea amputauit: quod quidam fuit
magne crudelitatis quantum ad ampu-
tantem. unde dicitur: Impie crudelis et dure ty-
rannus etc. Magne pietatis quo ad sanan-
tem: quod Christus per beatum petrum uberis sibi
restituit. Job. v. Ipse vulnerat et me-
detur. Magne acerbitalis quo ad pati-
entem: quia magnam dolorem ibi sensit. Tu
propter vim sensitivam que maxime ibi
viget. cum sint ibi nervi arterie sibi inul-
torem coniuncti. Tu propter vicinitatem cor-
dis. Tu propter caliditatem pectoris. Primum
cuius sunt uberis interiora. i. intellectus
et affectus. De quibus ipsa dixit. Ego ha-
beo mamillas integras intus in anima
mea: ex quibus nutritio omnes sensus meos.
Intellectus enim infundit cognitionem: et
affectus subministrat deuotionem. Ex his
ergo uberibus nutrebat omnes sensus

et visum diuinam pulchritudinem admiran-
do. Auditum: diuine inspirationis obtinere an-
do. De his duobus dicitur Job. xliij. Auditus
auris audite te: nunc autem oculus meus vi-
det te. Uisum christi conuersationem et benefi-
cia odorando. Luc. i. Curremus in odo-
re unguentorum etc. Et gustum: diuinam dulcedinem
per gustando. ps. Gustate et videte: quoniam sua-
uis est dominus. Tactum christi: charitatis bra-
chia amplectendo. Luc. iij. Tenui nec dimittam.
Tertio sunt uberis superiora. i.
celestia. De quibus dicitur Ysa. xlii. Letamini
cum hierusalem omnes qui diligitis eam: ut fugatis
et impleamini ab uberibus consolationis
eius: ut mulgeatis et delitijs affluatis ab
omni da gratia eius. Ex quibus verbis habet quod
ab illis uberibus tres rursus emanat. i. pleni-
tudo gaudij et exultationis. plenitudo con-
solationis: et plenitudo delectationis. Primum
Sermo. lxxxv. De eodem. Sermo
tertius.

Rasciculus myr-
rhe dilectus meus mihi: in-
ter uberis mea commorabitur.
Luc. i. Beata agatha multa pro dilecto suo
passa fuit: quod pro ipsa multa passus fuit. Et
ideo penas dilecti inter uberis sua portauit
pro meditationem et tormenta propria. Inter
uberis cordis sui portabat pro voluntaria pro-
pensione. Commendat autem in verbis predictis
a tribus. Primum a penarum acerbitate quod
pro dilecto sustinuit: cum dicitur: Rasciculus myr-
rhe dilectus meus mihi. Circa quod no-
tandum quod dilectus habuit magnam fascem vir-
tutum: et magnam fascem penarum. Fuit enim tam
quam pratium repletum floribus omnium virtutum
Gen. xxvij. Ecce odor filij mei sicut odor
agri pleni. De isto magno fascem florum
virtutum dilecti beata agatha quosdam
flores collegit: et sibi fasciculum fecit. Col-
legit enim lilium pudicitie violam conuersa-
tionis sancte: quod eius conuersatio semper
erat in celis. Et rosas patie. Sap. iij. Omnia
pulchra est casta generatio. Ecce lilium pudic-
itie. Lumen claritate. Ecce splendor conuersa-
tionis sancte. Immortalis est enim memoria il-
lius. Ecce constantia sapientie. Quia sicut dicitur
in ps. Patientia pauperum non peribit in fine.
Primum dilectus habuit magnam fascem
penarum. de quo magno fascem beata

De scō sebastiano

Agatha quedam ligna passionū extraxit
z sibi fasciculū fecit. **C** Primum lignū est
qz fuit lapis cesa. Et istud extraxit d. ma-
gno fasce dilecti qui in facie fuit velat^o
pessus z cōsputus. Libēter ergo volu-
it faciem suā pcuti cito turpandā coro-
sione vermiū ex quo illa factes fuit per-
cussa que ē gloria angeloz. **C** Secūdus
lignū ē qz fuit in eculeo extēsa. Et istud
traxit de magno fasce dilecti. qui tāquā
pellis fuit in cruce extensus. ps. Exten-
dens celū sicut pellē. Libenter ergo vo-
luit extendi in aculeo amore dilecti qui
fuit extensus in patibulo. **C** Tertium li-
gnū fuit qz fuit in pectore vulnerata. qz
ei mamilla fuit euulsa. Et istud traxit d.
magno fasce dilecti qui fuit iuxta cor in
latere vulneratus. Libenter ergo in pe-
ctore vulnus portavit amore dilecti. qui
in corde vulnus accepit. **C** Quartus li-
gnū ē qz fuit carceri inclusa. Et istud
lignū extraxit de magno fasce dilecti q
inclusit se in carcere vteri. stabuli. z lim-
bi. Libenter igit sustinuit carcerē amo-
re dilecti. qz p nobis se taliter incarcera-
uit. **C** Quintū lignū est qz inter testas z
carbones fuit inuoluta. Et istud extra-
xit de magno fasce dilecti. qui z si nō ha-
buisset carbones ignitos habuit tamē cla-
uos acutos. Et ideo libenter voluit in
carbonibus volutari amore illius qz cla-
uis voluit pforari z in fornaces. s. crucis
affari. Dilectus tā multas alias penas
sustinuit ex quibus maximū fascē sibi fe-
cit. Ipse enim gigas gemine subē fuit. z
iō magnū fascē portare potuit. Agatha
vō tā magnū fascē portare non potuit. z
z iō aliq ligna collegit de fasce dilecti z
sibi fasciculū fecit z ergo dixit. Fascicu-
lus mirrhe dilecti. m. m. **C** Secūdo com-
mēdat a penarū dilecti p̄tinua meditatio-
ne z deuotōe euz dicit. Inter vbera mea
p̄morabit. **C** Circa qz notandū qz vbera
habent vim attractiua cū sint spongiosa
z porosa hūnt vim quersiuā qz p calorem
cordis fit decoctio sanguinis z quersit i
naturā lactis. habēt vim effusiua qz lac
emittūt. Vbera igit anime sūt memoria.
intelligētia. z voluntas. Et ista circa pas-
sionē habēt vim attractiua qz memoria
appetit impleri sanguine p̄tinuam re-

cordatōem. Thie. iij. recordare pauper-
tatis mee zc. z infra. Memoria memot
ero z tabescet in me anima mea. Intelli-
gentia p verā fidē. ps. Intingat pes tu^o
in sanguine. Pes anime ē fides que tūc i
sanguine intingit quādo xpi passioe re-
plet. Volūtas appetit impleri p deuotō-
nem. Job. xxxix. Puli eius labunt san-
guinem. **C** Secūdo habent vim quersiu-
ua. Nam tūc dū sanguis passionis sic est
in memoria. intelligentia. z voluntate.
adest triplex ignis qz ipm dealbat z quo-
dāmodo in lac quertit. s. ignis medita-
tōis qui cor accendit. ps. In meditatio-
mea exardescit ignis. Ignis amoris qui
cor p̄bustibile facit. Luce. xij. Ignem veni
mittete in terrā zc. Et ignis desiderij ce-
lestis qz scintillas in cor p̄iciet. Ezechi.
i. scintille quasi aspectus eris candētis
Et sic sanguis dealbatus animā dealbat
Epoca. vij. Lauerunt stolas suas z deal-
bauerūt eas in sanguine agni. **C** Ter-
tio ipa vbera habent vim effusiua. Nam
aliquādo effundūt lac. aliqū sanguinez
z aliquādo butir. Juxta illud. Prouer.
xxx. Qui nimis p̄mit vbera ad eliciēdū
lac exprimit butir. Et qui vehementer
emūgit elicit sanguinē. Sancti emūgd-
catores qz sunt vbera ecclesie aliquando
effundūt lac quādo alios inducūt ad pu-
ritatē ignoscentie. i. Petri. ij. Sicut mo-
do geniti infantes lac p̄cupiscent. Aliqū
effundunt sanguinem quādo alios ani-
mant ad imitatioem passionis domine
i. Mach. vi. Elephantēs ostenderūt sā-
guinem vne z mori. Aliquādo effundūt
butir quādo alios inducunt ad pingue-
dinem deuotōis lterne. Isa. vij. Butirū
z mel comedit. Ille comedit mel qz affi-
citur circa diuinitatis gloriā. Ille bu-
tirum qz afficit circa infirma humanita-
tis. **C** Tertio p̄mendatur a suarū pena-
rum volūtaria p̄pessione. cum dicitur.
Inter vbera mea p̄morabit. Habebat. n.
illas penas inter vbera idest inter intel-
lectum z affectū qz libenter eas sustine-
bat p̄pter dilecti fidem z eius amorem.
Unde dicit. Agatha letissime z glorian-
sibat ad carcerē z quasi ad epulas inui-
tata. Agonē suum domino p̄cibus p̄mē-
dabat. vbi notantur quattuor gradus.

Primus est qui sustinuit patienter. Et iste gradus proponit quod et si letissime ergo et patienter et iste est necessitatis. Secundo est qui sustinuit libenter. unde dicitur Elgatha letissime. et iste est perfectioris. Tertius est qui sustinuit gloriatur. unde dicitur Et gloriatur ibat ad carcerem. et iste est magne virtutis quando quis magis gloriatur de respectu propter deum quam de honore propter mundum. Quartus qui sustinuit delectabiliter quod notat cum dicitur. Et quasi ad epulas invitata. et iste non est humane facultatis. sed gratie celestis. De his quattuor gradibus sic dicit. Non potest anima mea in paradysum intrare nisi diligenter corpus meum feceris a carnificibus attrahere. ecce quomodo portavit patienter. Ego in his penis sic delector sicut qui bonum nuntium audit ecce quomodo portavit libenter. Aut qui videt quod diu desideravit. ecce quomodo portavit gloriatur. Aut qui multos thesauros inuenit. ecce quomodo portavit delectabiliter.

Sermo. lxxxvi. In cathedra sancti Petri Sermo. i.

Exaltent euz et in cathedra seniorum laudent eum. ps. Dupliciter beatus Petrus exaltatus fuit. scilicet a deo. cum dicitur. Exaltent eum in ecclesia plebis. Et a populo antiocheno. cum dicitur. Et in cathedra seniorum laudent eum. Quantum ad primum notandum quod pater filius et spiritus sanctus cum etiam super apostolos seu angelos in quattuor exaltauerunt. Primo in dominici corporis consecratione. Angelorum quidem est sacerdotum consecrati assistere et hostiam consecratam deo offerre. Petri autem et sacerdotum est panem in corpus christi convertere quod nulli angelo est datum. unde non angelis sed solis sacerdotibus dicitur. Luc. xxij. Hoc. n. facite in meam memoratorem. Secundo in peccatorum remissione. Angelorum quidem est peccatores suis inspirationibus a peccatis auertere suis orationibus sibi dei misericordiam implorare. Petri. n. et sacerdotum est sibi confessis peccata remittere unde non angelis sed solis sacerdotibus dicitur illud Jo. xx. Quorum remiseritis peccata remittunt eis. Et qui hoc officium

solius dei est. scilicet peccatum remittere. Ideo dicitur vocant. ps. Ego dixi dicitis. Tertio in clauis collatione. Angelorum quidem est animas ad celum deducere. Petri et sacerdotum est ipsis animabus celi sanam aperire. unde non angelis sed Petro dicitur illud Matthe. xvi. Tibi dabo claves regni celorum. Quarto in iudiciali potestate angelorum quidem est iudicandos ad iudicium colligere collectos ab inuicem separare. separatos malos in ignem proicere. Sed petri et successorum eius est ipsos iudicare. Unde non angelis sed Petro et successoribus suis dicitur illud Mat. xix. Amen dico vobis quod vos qui reliquistis omnia et secuti estis me etc. Secundo beatus Petrus fuit hodie exaltatus et cathedra a populo antiocheno cum dicitur. Et in cathedra seniorum laudent eum. Notandum autem quod istud festum de cathedra sancti Petri quinquaginta de causis celebratur. Primo propter miraculosam petri liberationem et exaltationem Nam cum theophilus princeps antiochie ipsum in carceres deduxisset. et tandem per dei providentiam et pauli apostoli industriam et petri virtuosam potentiam quod scilicet eius filium suscitavit fuit de carcere liberatus et in cathedra sublimatus et patriarcha antiochenus effectus. Id est ecclesia hoc festum celebrat ut de petri liberatione deo gratias agat. Et qui placet ecclesie tunc ceperunt loco. potestate. et nomine sublimari. Secundo celebratur propter novum nominis impositionem. Nam apud antiochia discipuli primo vocati sunt christiani. Magna dei dignatio quod nomen suum nobis precepit voluit. Isaie. lxx. seruos suos vocavit nomine alio Et ideo tantum beneficium est nobis cum letitia recolendum. Parum autem est habere nomen nisi et res nominis habere. Aug. Christianus autem est qui non tantum nomine sed opere est. Christus autem ab unctio dicitur. Ille vero vere est christianus qui habet unctioem gratie quantum ad se. i. Jo. iij. Et vos unctioem quam accepistis ab eo maneat in vobis. Qui habet oleum passionis et misericordie quantum ad proximum. Prover. xxi. Thesaurus desiderabilis et oleum in habitaculo fuit. Qui habet unctioem conscientie quantum ad deum. Matthe. xxv. Prudentes virgines acce-